
TITTBILD KAP 2024-09-22

HONDJUR       Löpnr: 1568 Beställande bes:  1265365

MÅRTENSSON PERNamn:

Adress:

Postadress:

RÖDDEVÄGEN 409

 27564 BLENTARP

Idnr:

Ras:

Född:

Namn:

Uppfödarbes:

 265365 + 7

CHA- CHA - CHA - CHA

2024-01-05    

   

V.Lady Monte Av Simontorp Horn: Ver/Blod/DNA: Genstat:

Idnr

Stamboksnr/Gen.nr

Far:     036539 1790 19 A

Född

CHA CHA CHA CHA

Ras

V

ETV/B/DHorn Kalvningar

- - - -

200d 365d

Mor:

FF:

FM:

MF:

MM:

    035202 - 1068 14 CHA CHA CHA CHA- - -
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Avels-

index:

Säkerhet:

Korr

vikter:

Föd-M Föd-D 200-M 200-D T-tot Klass Fett      Slakttillv      lkM      lkD

 108  92  102  112

365-D

 115 95

 0,26  0,18 0,28

101 112

 0,31

105 105

 0,36

D

Född 200D 365D Korshöjd Inkalvningsålder Kalvningsintervall

A  276

089840 1234

1214

 46

1568

Stb nr

Namn

PHARMER AV ASKOME

J.LADY MONTE AV SIMONTORP

HERO AV NORRTOFTA

I.ASTRID AV ASKOME

FELIX AV GUDMUNDSLUND

E.LADY MONTE AV SIMONTORP

Korr FV T-tal 550d

 47

 45

 45

 45

 48

 43

 346

 302

 341

 304

 350

 326

 665

 516

 701

 520

 657

 536

 109

 111

 110

Kalvningar
Kalven Kalvens fader Kalvens korr vikter

ET Datum Ft Kön Ind Anv H Ras Stbnr/SEnr Indnr Namn H T-tal F-vikt 200dv 365dv 550dv

nr St St

MOR

160203 11 K 1166  1 A CHA SWE 64825 2747 GLANZ AV SIM B D A42 280 A 463

161228 11 T 3049  1 A CHA SWE 68643 2944 LEE AV SIMON A D A46 355 A 627

180105 11 K 1251  1 A CHA SWE 68643 2944 LEE AV SIMON A D A41 333 A 531

190109 11 T 3158  1 CHA SWE  2899 2048 BLELACK DIGG D A44 299 A 633  

200314 11 K 1284  1 P CHA SWE 71109 3095 NATURB ETE A A D A44 313 A 534

210125 11 T 3290  1 A CHA SWE 72339 1771 ONTARIO AV A S D A50 340 A 679T112

220110 11 K 1468  1 B CHA SWE700175 2269 JGC INDIANA D A43 296 A 492

230110 11 K 1515  1 CHA SWE700494 2983 ONEDREAM P D A46 298 A 503

240105 11 K 1568  1 CHA SWE 73319 1790 PHARMER AV A A D A46 276T109

MORMOR

120124 11 K  933  1 P CHA SWE  2882  114 ROSEDALE WIL P D A46 306 A 573 D 646  

130112 11 T 2837  1 P CHA SWE 63923 1214 FELIX AV GUD P D A43 352 A 699T110

140312 11 K 1068  1 A CHA SWE 63923 1214 FELIX AV GUD P D A45 302 A 516T110

150218 11 K 1115  1 CHA SWE 63923 1214 FELIX AV GUD P D A45 284 A 509T110

160101 11 K 1145  1 C CHA SWE 66757 7426 Ivanhoe av D B D A46 281 A 497 D 639T108

170218 11 T 3085  1 H CHA SWE 64825 2747 GLANZ AV SIM B D A41 265 A 545

180209 11 T 3134  1 B CHA SWE 67686 7480 JUVEL AV VIT B D A48 414 A 763T109

190207 11 K 1323  1 A CHA SWE 68643 2944 LEE AV SIMON A D A45 324 A 568

200129 11 K 1254  1 B CHA SWE700064 2001 LUTHER P P D A46 261 A 501

Kalvningsresultat

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2020-07-02

2020-05-07

2012-08-07

2021-01-08

2010-08-23

2009-06-05

 

SWE 73319

SWE 120392

SWE 65803

SWE 117862

SWE 63923

SWE 106087

   0    0    0    0    0    0    0

Antal kalvningar Antal kalvar varav Svåra Dödfödda Missbildade Hornstatus P Hornstatus S

Djurets 3 senaste ins/bet uppgifter

Datum Ras Stbnr/SEnr Individnr Namn H T-tal Ras Stbnr/SEnr Ind.nr DR.status
Använd tjur Givarko

550D

 

 

 

 

 

 

 

4056 4273 0 195

9 9 0 0

Kalvar varav Svåra Döda

        MIX      PIX        FIX         AIX

 12 104

 0,17

 109

 0,31

 104

 0,35 0,56  0,56  0,28  0,35  0,36


